
Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motomarathon
Marta - 19-20- Settembre 2009

1D2000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 38 BISTI ALESSANDRO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 67 0 67 0
2 24 FEDERICI CLAUDIO VESPA M.C. MANTOVA 3 0 0 0 76 0 76 9
3 31 TOMASSINI MARCO VESPA M.C. FOLIGNO 3 0 0 3 79 0 79 12
4 28 ACQUAFRESCA  ULDIANOVESPA V. C. SAN VINCENZO 3 0 0 0 93 0 93 26
5 4 PILATI LEONARDO VESPA V.C. ROVERETO 3 0 0 0 108 0 108 41
6 18 CACCAMISI ANDREA VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 4 109 0 109 42
7 20 VATTERONI GIAMPIERO VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 4 109 0 109 42
8 37 DI CLEMENTI  ROBERTO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 111 0 111 44
9 39 PROIETTI MARIO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 112 0 112 45

10 15 TORREGGIANI FRANCO KAWA AUTO MOTO CLUB 2 0 0 1 118 0 118 51
11 14 CENCI MAURO GILERA AUTO MOTO CLUB 1 0 0 1 155 0 155 88
12 3 SERAFINI  PIERLUIGI VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 156 0 156 89
13 34 D'ALESSIO MASSIMO YAMAHA M.C. LIBERATI 1 0 0 0 175 0 175 108
14 26 ACQUAFRESCA  BRUNO VESPA V. C. SAN VINCENZO 3 0 0 0 182 0 182 115
15 30 ANGIOLINI LORENZO VESPA M.C. FOLIGNO 3 0 0 3 185 0 185 118
16 54 DOZIO CLAUDIO GUZZI M.C. MERATE 1 0 0 0 189 0 189 122
17 23 TRAVERSI GAETANO VESPA V.C. MILANO 3 0 0 0 198 0 198 131
18 19 CACCAMISI FRANCO VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 4 219 0 219 152
19 29 ANGIOLINI ANDREA OSSA M.C. FOLIGNO 1 0 0 3 227 0 227 160
20 5 CORDARO GIOVANNI VESPA M.C. 01 3 0 0 0 228 0 228 161
21 17 SBRANA FABIO VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 0 228 0 228 161
22 21 BIGAZZI GIOVANNI Yamaha M.C. ITALIA 2 0 0 0 244 0 244 177
23 16 MORINI FILIPPO VESPA M.C. ITALIA 3 0 0 0 278 0 278 211
24 10 D'ASCENZO SALVATORE Honda M.C.97 S.RUFINA 2 0 0 0 282 0 282 215
25 22 BATTIATO MICHELE BMW M.C. Cav. Principe 2 0 0 0 290 0 290 223
26 13 VALERI  MORENO HONDA AUTO MOTO CLUB 1 0 0 1 291 0 291 224
27 32 FISCHI CLAUDIO HONDA M.C. NOCERA UMBRA 2 0 0 0 319 0 319 252
28 25 MARINO LINO SUZUKI V.C. SAN VINCENZO 1 0 0 0 324 0 324 257
29 11 GIRALDI FRANCESCO HONDA M.C.97 S.RUFINA 3 0 0 0 343 0 343 276
30 33 LORENZONI PIERO GUZZI M.C. EPOCA 2 0 0 0 349 0 349 282
31 7 PACE TOMMASO VESPA M.C. Francavilla 3 0 0 0 520 0 520 453
32 12 MEZZASALMA FRANCESCOVESPA M.C. 01 3 0 0 0 544 0 544 477
33 35 TONI MARIO MORINI M.C. LIBERATI 1 0 0 0 839 0 839 772
34 36 MORRI LEANDRO kAWASAKI M.C. TRE TORRI 2 0 0 0 883 0 883 816
35 6 Cardarelli Roberto Motom MC Viterbo 1 0 0 0 1059 0 1059 992
36 9 SEVERONI SARA SUZUKI M.C.97 S.RUFINA 2 0 0 0 1122 0 1122 1055
37 2 NUCCI PIERO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 0 1777 0 1777 1710
38 1 FALESIEDI LORENZO GUZZI AUTO MOTO CLUB 4 0 0 0 4678 0 4678 4611
39 27 TIRIBOCCO ROBERTO BMW  2 0 0 0 4631 250 4881 4814

39 ISCRITTI
0 NON PARTITI

39 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Motomarathon - Classifica Assoluta della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 20:59
Classifica esposta ore:
 1D2000-1/5



Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motomarathon
Marta - 19-20- Settembre 2009

1D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 14 CENCI MAURO GILERA AUTO MOTO CLUB 1 0 0 1 155 0 155 0
2 34 D'ALESSIO MASSIMO YAMAHA M.C. LIBERATI 1 0 0 0 175 0 175 20
3 54 DOZIO CLAUDIO GUZZI M.C. MERATE 1 0 0 0 189 0 189 34
4 29 ANGIOLINI ANDREA OSSA M.C. FOLIGNO 1 0 0 3 227 0 227 72
5 13 VALERI  MORENO HONDA AUTO MOTO CLUB 1 0 0 1 291 0 291 136
6 25 MARINO LINO SUZUKI V.C. SAN VINCENZO 1 0 0 0 324 0 324 169
7 35 TONI MARIO MORINI M.C. LIBERATI 1 0 0 0 839 0 839 684
8 6 Cardarelli Roberto Motom MC Viterbo 1 0 0 0 1059 0 1059 904

8 ISCRITTI
0 NON PARTITI
8 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Motomarathon - Classifica Moto Fino 400 della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 21:01
Classifica esposta ore:
 1D2100-2/5



Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motomarathon
Marta - 19-20- Settembre 2009

1D2200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 15 TORREGGIANI FRANCO KAWA AUTO MOTO CLUB 2 0 0 1 118 0 118 0
2 21 BIGAZZI GIOVANNI Yamaha M.C. ITALIA 2 0 0 0 244 0 244 126
3 10 D'ASCENZO SALVATORE Honda M.C.97 S.RUFINA 2 0 0 0 282 0 282 164
4 22 BATTIATO MICHELE BMW M.C. Cav. Principe 2 0 0 0 290 0 290 172
5 32 FISCHI CLAUDIO HONDA M.C. NOCERA UMBRA 2 0 0 0 319 0 319 201
6 33 LORENZONI PIERO GUZZI M.C. EPOCA 2 0 0 0 349 0 349 231
7 36 MORRI LEANDRO kAWASAKI M.C. TRE TORRI 2 0 0 0 883 0 883 765
8 9 SEVERONI SARA SUZUKI M.C.97 S.RUFINA 2 0 0 0 1122 0 1122 1004
9 27 TIRIBOCCO ROBERTO BMW  2 0 0 0 4631 250 4881 4763

9 ISCRITTI
0 NON PARTITI
9 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Motomarathon - Classifica Moto Oltre 400 della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 20:59
Classifica esposta ore:
 1D2200-3/5



Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motomarathon
Marta - 19-20- Settembre 2009

1D2300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 38 BISTI ALESSANDRO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 67 0 67 0
2 24 FEDERICI CLAUDIO VESPA M.C. MANTOVA 3 0 0 0 76 0 76 9
3 31 TOMASSINI MARCO VESPA M.C. FOLIGNO 3 0 0 3 79 0 79 12
4 28 ACQUAFRESCA  ULDIANOVESPA V. C. SAN VINCENZO 3 0 0 0 93 0 93 26
5 4 PILATI LEONARDO VESPA V.C. ROVERETO 3 0 0 0 108 0 108 41
6 18 CACCAMISI ANDREA VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 4 109 0 109 42
7 20 VATTERONI GIAMPIERO VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 4 109 0 109 42
8 37 DI CLEMENTI  ROBERTO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 111 0 111 44
9 39 PROIETTI MARIO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 112 0 112 45

10 3 SERAFINI  PIERLUIGI VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 2 156 0 156 89
11 26 ACQUAFRESCA  BRUNO VESPA V. C. SAN VINCENZO 3 0 0 0 182 0 182 115
12 30 ANGIOLINI LORENZO VESPA M.C. FOLIGNO 3 0 0 3 185 0 185 118
13 23 TRAVERSI GAETANO VESPA V.C. MILANO 3 0 0 0 198 0 198 131
14 19 CACCAMISI FRANCO VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 4 219 0 219 152
15 5 CORDARO GIOVANNI VESPA M.C. 01 3 0 0 0 228 0 228 161
16 17 SBRANA FABIO VESPA VESPA M.C.PISA 3 0 0 0 228 0 228 161
17 16 MORINI FILIPPO VESPA M.C. ITALIA 3 0 0 0 278 0 278 211
18 11 GIRALDI FRANCESCO HONDA M.C.97 S.RUFINA 3 0 0 0 343 0 343 276
19 7 PACE TOMMASO VESPA M.C. Francavilla 3 0 0 0 520 0 520 453
20 12 MEZZASALMA FRANCESCOVESPA M.C. 01 3 0 0 0 544 0 544 477
21 2 NUCCI PIERO VESPA AUTO MOTO CLUB 3 0 0 0 1777 0 1777 1710

21 ISCRITTI
0 NON PARTITI

21 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Motomarathon - Classifica Scooter della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 21:02
Classifica esposta ore:
 1D2300-4/5



Auto Moto Club Viterbo

 Finale C.I. Motomarathon
Marta - 19-20- Settembre 2009

1D8000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 AMC VT B 290 290 0
1 38 BISTI ALESSANDRO VESPA 290 3 0 0 2 67 0 67 0
5 37 DI CLEMENTI  ROBERTO VESPA 290 3 0 0 2 111 0 111 44
6 39 PROIETTI MARIO VESPA 290 3 0 0 2 112 0 112 45
9 3 SERAFINI  PIERLUIGI VESPA 290 3 0 0 2 156 0 156 89

2 0 VMC Pisa 437 437 147
3 18 CACCAMISI ANDREA VESPA 437 3 0 0 4 109 0 109 42
4 20 VATTERONI GIAMPIERO VESPA 437 3 0 0 4 109 0 109 42

11 19 CACCAMISI FRANCO VESPA 437 3 0 0 4 219 0 219 152

3 0 MC Foligno 491 491 201
2 31 TOMASSINI MARCO VESPA 491 3 0 0 3 79 0 79 12

10 30 ANGIOLINI LORENZO VESPA 491 3 0 0 3 185 0 185 118
12 29 ANGIOLINI ANDREA OSSA 491 1 0 0 3 227 0 227 160

4 0 AMC VT A 564 564 274
7 15 TORREGGIANI FRANCO KAWA 564 2 0 0 1 118 0 118 51
8 14 CENCI MAURO GILERA 564 1 0 0 1 155 0 155 88

13 13 VALERI  MORENO HONDA 564 1 0 0 1 291 0 291 224

Motomarathon - Classifica a Squadre della giornata 1

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Treta Thomas

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 21:00
Classifica esposta ore:
 1D8000-5/5


